
COMUNE DI LOZZO ATESTINO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

N°58
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2020

Oggi  ventisette del mese di novembre dell'anno  duemilaventuno alle ore 08:45,
convocata in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
RUFFIN FABIO SINDACO Presente
FURLANELLO MAURO ASSESSORE Presente
ZAFFONATO ELISA ASSESSORE Presente
CARMIGNATO ROBERTA ASSESSORE Presente

   4    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale  Cartisano Pier Paolo.

RUFFIN FABIO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL SINDACO

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 27-11-2021



COMUNE DI LOZZO ATESTINO

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2020

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamati i seguenti atti:

- Deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 22.12.2011, con la quale sono stati approvati i
criteri generali per la misurazione e la valutazione delle perfomance;

- Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 22.02.2020 con la quale è stata approvata la
Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022 e la delibera
di Consiglio Comunale n. 5 del 22.02.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione Pluriennale 2020-2022;

- Deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 09.03.2020 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2020-2022;

- Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 22.02.2020 con la quale è stato approvato il
Piano Anticorruzione e il Programma della Trasparenza per il Triennio 2020-2022;

- Decreto sindacale n. 6 del 22-11-2021 relativo alla nomina dell’organo monocratico di
valutazione;

Richiamato l’art.10, comma 1, lettera b), del D.Lgs n. 150/2009 che impone l’obbligo di
adottare la “Relazione sulla performance”, un documento che illustri a consuntivo a tutti i
soggetti interni ed esterni interessati i risultati organizzativi e individuali raggiunti nel corso
dell’anno precedente rispetto ai singoli obiettivi programmati e alle risorse gestite;

Stabilito, inoltre, dall’art. 14, comma 4, lett. c) del D.Lgs n. 150/2009 e dall’art. 10, comma 8,
del D.Lgs. n. 33/2013, che la Relazione sulla performance, nonché sullo stato di attuazione del
programma triennale per la trasparenza e integrità dei controlli interni, verrà pubblicata sul sito
istituzionale dell’Ente, in apposita sezione di facile accesso e consultazione e denominata
“Amministrazione trasparente”;

Visto che la redazione del presente documento avviene secondo la logica della promozione
della trasparenza e della buona comunicazione;

Vista l’allegata relazione (All. A) sulla perfomance anno 2020 e sullo stato di attuazione del
programma triennale per la trasparenza integrità dei controlli interni, firmata dall’organo
monocratico di valutazione;

Dato atto che non sono stati riscontrati scostamenti particolarmente rilevanti rispetto agli
obiettivi programmati con la citata deliberazione di approvazione del Piano Performance PEG –
e che in particolare gli obiettivi di particolare rilevanza sono stati raggiunti;

Stabilito che il presente atto contiene effetti indiretti economici di spesa in relazione al sistema
di valutazione sulla performance approvato;

Visto l’art. 48 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 riflettente la competenza residuale della Giunta
Comunale in forza di specifiche prescrizioni legislative, statutarie e regolamentari;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, sono stati espressi i pareri
favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile;

A voti unanimi ritualmente espressi,

D E L I B E R A

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 27-11-2021



COMUNE DI LOZZO ATESTINO

Di approvare la relazione sulla perfomance 2020 dell’organo monocratico di valutazione sullo1)
stato di attuazione del programma triennale per la trasparenza e integrità dei controlli
interni, che si allega sub A), formando parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di pubblicare la relazione sulla performance 2020 e sullo stato di attuazione del programma2)
triennale per la trasparenza e l’integrità dei controlli interni, sul sito istituzionale dell’Ente,
alla sezione “Amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 14, comma 4, lett.
c) del D.Lgs n. 150/2009 e dall’art. 10, comma 8, del D.Lgs. n. 33/2013;

Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Organo Monocratico di Valutazione, ai3)
Responsabili di servizio e all’Ufficio Personale.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 65 del 24-
11-2021 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 27-11-2021



COMUNE DI LOZZO ATESTINO

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLE PERFORMANCE ANNO 2020

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario Comunale
 RUFFIN FABIO  Cartisano Pier Paolo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 27-11-2021










